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DEPOSITO MUNICIPAL DE AGUAS POTABLES

"SIERRA DE LOS MOLINOS"

Capacidad = 3.000 m . 3

HIDRANTE

DESAGUE

VALVULA

REDUCTORA DE PRESION

PIEZAS ESPECIALES, VALVULAS E HIDRANTES

CLORURO DE POLIVINILO

POLIETILENO

FIBROCEMENTO

MATERIALES

CONDUCCIONES

ARTERIAS (150//350 mm)

RAMALES (25//125 mm)

FC

HG

PE

PVC

H

HIERRO GALVANIZADO

H

H

9
0

9
0

160

160

160

9
0

9
0

90

90

160

160

160

110

110

90

90

9
0

110

110

110

16
0

16
0

16
0

110

11
0

110

110

110

90

100
100

10
0

10
0

10
0

15
0

15
0

15
0

150
150

150

15
0

15
0

15
0

150
150 150

10
0

2
0
0

2
0
0

ESCALA

EQUIPO REDACTOR

PLANO Nº

N.
1/3.000

TALES-UR S.C.TALES

R
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AYUNTAMIENTO DE CAMPO DE CRIPTANA

PLAN DE ORDENACION MUNICIPAL

Castilla-La Mancha

Junta de Comunidades de

Obras Públicas

Consejería de

C-4

RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE

RED EXISTENTE

RED PROYECTADA

CONDUCCION GENERAL
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TUBERIA DE ADUCCION (300 mm)

DOCUMENTOFECHA

TEXTO REFUNDIDO2022
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